2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Окуловского муниципального района

Принято Думой Окуловского муниципального

района 28 марта 2019 года

Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Окуловского муниципального района, утвержденный решением Думы Окуловского муниципального района от 27.03.2013 №206  (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 25.09.2014 № 331, от 27.07.2015 № 400, от 07.09.2016 № 77 от 31.01.2017 № 113,от 27.07.2017 № 130, от 23.11.2017 №143),  дополнив таблицу строкой №59 следующего содержания:
	№       п/п
	Наименование участка автомобильной дороги
	поселение
	Протяженность межпоселенческих дорог (м)
	Ширина проезжей части  (м)
	вид покрытия дорожного полотна
	Искусственные дорожные  сооружения
(мосты, трубопровод)
	Идентификационный номер

	«59
	а/д «д. В.Остров –
 д. Данилово» -
 д. Шешка
	Боровенковское сельское поселение
	770
	3
	грунт

	492285
 ОПМР 059

»

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в  информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель председателя Думы

муниципального района

28 марта 2019 года  № 226

В.А.Васкевич

	И.о. Главы

муниципального района

Ю.А. Везенберг